Diário Oficial Eletrônico do Município de

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 29 de Maio de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3253[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 29/05/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://espigaoaltodoiguacu.diofm.com.br

Página 1

Espigão Alto do Iguaçu
Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU

EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO
CONTRATO: 067/2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ.
CONTRATADA: FK SUPRIMENTOS E SOLUÇÕES LTDA - ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS
E MATERIAIS AUDIOVISUAIS DIVERSOS, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ,
CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2025.
VALOR TOTAL: R$ 11.892,74 (ONZE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E
SETENTA E QUATRO CENTAVOS).
ASSINATURA: 28/05/2025.
VIGÊNCIA: 27/05/2026.

CONTRATO: 068/2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ.
CONTRATADA: IDEA TECNOLOGIA LTDA - ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS
E MATERIAIS AUDIOVISUAIS DIVERSOS, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ,
CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2025.
VALOR TOTAL: R$ 6.020,00 (SEIS MIL E VINTE REAIS).
ASSINATURA: 28/05/2025.
VIGÊNCIA: 27/05/2026.

CONTRATO: 069/2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ.
CONTRATADA: VIA LUMEN’S AUDIO VIDEO E INFORMÁTICA LTDA – EPP.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS
E MATERIAIS AUDIOVISUAIS DIVERSOS, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ,
CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2025.
VALOR TOTAL: R$ 3.349,99 (TRÊS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E
NOVENTA E NOVE CENTAVOS).
ASSINATURA: 28/05/2025.
VIGÊNCIA: 27/05/2026.

Cod448304